2

	Муниципальное средство массовой информации

муниципального образования «Сельское поселение Лемпино»

628334, ул. Дорожная, д.8а,  с. Лемпино,

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

lempino@mail.ru
конт. телефон 8(3463)259-608

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  13.11.2013

                                                     № 86
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета
муниципального образования сельское поселение Лемпино

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

На основании решения Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 11.11.2013 №14 «О проекте бюджета муниципального образования сельское поселение Лемпино на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», с целью рассмотрения проекта бюджета муниципального образования сельское поселение Лемпино на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов в первом чтении, руководствуясь решением Совета депутатов от 21.08.2008 №140 «О порядке организации и проведения публичных слушаний»                       п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования сельское поселение Лемпино на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов  на 26 ноября  2013 года.

Место проведения – здание МКУ «КСК «Кедр» - с. Лемпино, ул. Солнечная, дом №1;

Время начала публичных слушаний – в 17.00 часов по местному времени.

2. Утвердить состав рабочей группы для организационно-технического обеспечения проведения публичных слушаний 26.11.2013 в следующем составе:

Н.Н. Фоменкина - глава сельского поселения Лемпино, председатель рабочей группы;

А.А. Евская –  главный специалист, заместитель председателя рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Н.М. Вакула – ведущий специалист администрации;

Л.Н. Лапухина - главный специалист - докладчик;

Г.Ю. Хайрисламова – председатель бюджетной комиссии Совета депутатов поселения;

А.В. Мацейко - член бюджетной комиссии Совета депутатов поселения.

3.  Данное Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в  муниципальном средстве массовой информации органов местного самоуправления - бюллетень «Лемпинский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
Глава сельского поселения
Н.Н. Фоменкина

«Лемпинский вестник»

№ 34                                       13 ноября  2013 г.